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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

RUNTIME POWER ApS
Plantageve] 37
7000 Fredericia

Telefonnummer: 20801130
e-mailadresse: jan.brenz@runtimepower.dk

CVR-nr: 10096251
Regnskabsar: 01/10/2016 - 30/09/2017

Sydbank
Gothersgade 31
7000 Fredericia
DK Danmark
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L edel sespategning
L edelsespategning
Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 01.10.2016 - 30.09.2017
for Runtime Power ApS.
Arsrapporten aflaggges i overensstemmel se med &rsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30.09.2017 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsaret

01.10.2016 - 30.09.2017.

L edel sesberetningen indeholder efter min opfattel se en retvisende redegarelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet for 01.10.2016 - 30.09.2017 for opfyldt
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Fredericia, den 16/11/2017

Direktion

Jan Henrik Brenz
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er servicering af batterianlasg og teknisk udstyr i relation hertil samt derved besl aagtet
virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udviser et overskud pa 84 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vuderingen af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.
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Resultatopgerelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

Note 2016/17 2015/16
Kr. kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........cccccevveevieiiiciie e, 15.779 129.202
Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocoveveninieiiie e 15.779 129.202
Andre finansielle iNAtaater .........ccceovvereiiesee e 92.363 6.550
Andre finansielle omKostNiNger ........ccoccveeieeienienceeee e -32.946
Ordinaart resultat far skat .......ccocviienininieee s 108.142 102.806
SKat af AretSTESUITAL ......cccoveeiiiiieeeeeeeeeeeee s -23.791 -22.617
ATESTESUILAL ..ovveeeeiceceeee ettt 84.351 80.189
Fordlag til resultatdisponering
Foresl&et udbytte indregnet under egenkapitalen ............ccccceeeeeee.e. 103.400 101.200
OVEITAIT rESUITAE .......ooveeeeeieeeeeee e -19.049 -21.011
= L ST 84.351 80.189
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Balance 30. september 2017

Aktiver

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........ccoceecveviviieeiennns

Tilgodehavender T alt ...

Andre vaadipapirer og kapitalandele ...........ccccooveiviceviccn e

Veaxdipapirer og kapitalandelei alt ...,

Likvide beholdninger ..o

Omsagningsaktiver i alt ......cccccoeeeiieie e

Aktiver i alt

Note

2016/17
kr.
11.313

11.313
278.098
278.098
400.078
689.489

689.489
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2015/16
kr.
49.250

49.250
192.486
192.486
471.040
712.776

712.776
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Balance 30. september 2017

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e
Fordag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......cocoeeieeeeeee e

Gaad til DANKEr ...
Skyldig SelSkabsskat .........cccceeeeieeiirece e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccccoveevvieveececiecece

Gaddsforpligtelser i alt ....cooceveeieeeceeeee e

Passiver i alt

Note 2016/17
kr.

125.000

443.398

103.400

671.798

5.482
12.209

17.691

17.691

689.489

Side9af 9

2015/16

kr.
125.000
462.447
101.200

688.647

0
3.158

20.971

24.129

24.129

712.776
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